关于组织2014年常州市小学劳动与技术教学论文评比活动的通知

各区教研室(研训中心、教师发展中心)：
　　为了深入研究小学劳动与技术课程理解、创新能力、实践水平、评价方式，广泛交流教学经验，切实提高教育教学质量，常州市教科院决定组织2014年常州市小学劳动与技术教学论文评比活动。现将有关事项通知如下。

　　一、论文主题
1．小学劳技课程纲要的学习体会与心得。

2．对小学劳技教材的研究与创新。
3．各类小学劳技资源的开发与利用。

4．小学劳技活动的实践创新与反思。

5．小学劳技评价改革的思考与实践。

6．小学劳技领域各类课题的实践与研究。

7．对小学劳技教师专业成长的思考与实践。

8．对学生学业评价的思考与实践等。

9．对小学劳技E学习的探索与创新。

10．小学劳技课外拓展活动的思考与实践。

11．其他。

　　二、论文要求
　　1．已经在省级以上刊物发表的论文不再参评。

　　2．论文标题下方依次署明作者单位、作者姓名，也可附注邮政编码。作者单位名称必须完整、明确。

　　3．论文中须注明论文所涉及的教材与版本。论文的末尾须注明论文所参考、引用的文献资料(包括网络资源)。

　　4．对于Word文档，页面设置：纸型，A4(21×29.7厘米纵向)；上、下、左、右边距均为2厘米。标题字体、字号自定。正文文字：宋体、小四号。

　　5．为了倡导学术诚信，严禁抄袭造假，参评教师须填写《江苏省教研系统教学评比诚信承诺书》(电子文档)，在网上发布参评论文时作为附件中的文档之一，承诺书无需寄往本室。

　　三、参评办法
　　2014年10月30日前将论文以及陈诺书电子稿发送至常州市教科院瞿晓峰老师电子邮箱（jysqxf@czedu.gov.cn），并将论文打印稿一式3份寄送至常州市教育科学研究院（劳动西路19号 213001）瞿晓峰老师收即可。

四、参评结果

以常州市为单位，在11月1日优选20篇优秀论文参加江苏省小学劳动与技术优秀论文评选。

常州市教科院